ПРОТОКОЛ№2

Правления

Ассоциации по содействию строительным организациям

в осуществлении ими профессиональной деятельности

«Альянс Строителей Столицы»

«13» апреля 2017 года г.Москва

Председателем избран - Махова Юлия Леонидовна, секретарем избран - Драчев

Дмитрий Леонидович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из Зх членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 3:
1. Махова Юлия Леонидовна

2. Драчев Дмитрий Леонидович
3. Дроздов Дмитрий Михайлович

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Курикаев Дмитрий Александрович (Генеральный директор «Альянс Строителей

Столицы»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 3 членов Правления в

заседании принимают участие 3 члена Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня

Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в Ассоциацию по содействию строительным

организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс

Строителей Столицы».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в Ассоциацию по
содействию строительным организациям в осуществлении ими профессиональной

деятельности «Альянс Строителей Столицы».

СЛУШАЛИ: Махову Юлию Леонидовну, которая доложила присутствующим о
поступивших заявлениях о приеме в члены Ассоциации по содействию строительным

организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей

Столицы» от:

1. Закрытого акционерного общества «ЛЕГР АН» (ОГРН 1137746741593),

2. Общества с ограниченной ответственностью «БизПрофСистемз» (ОГРН

10877 46720687),
3. Общества с ограниченной ответственностью «АСК ГРУПП» (ОГРН

10877 46887997),
4. Общества с ограниченной ответственностью «Тепломеханика» (ОГРН

1127746266273),
5. Общества с ограниченной ответственностью «СИСТЕМА КЛИМАТА» (ОГРН

1137746789839),
6. Общества с ограниченной ответственностью «Строй Трэйд» (ОГРН

11577 463437 54),
7. Общества с ограниченной ответственностью «Пиля Констракшн» (ОГРН

1157746678187).
8. Общества с ограниченной ответственностью «Классика Климата» (ОГРН

11177 46226773),
9. Общества с ограниченной ответственностью «Вневедомственный научно-

исследовательский институт промышленного газоиспользования

«ВНИИПРОМГ АЗ» (ОГРН 1027739118725),
10. Общества с ограниченной ответственностью «ЭКОГ АЗ Инжиниринг» (ОГРН

1127746329754),
11. Общества с ограниченной ответственностью «БМ-ЭЛЕКТРО» (ОГРН

1137746757114),
12. Общества с ограниченной ответственностью «Инжснабстрой» (ОГРН

1127747182298),
13. Общества с ограниченной ответственностью Дорожная Компания

«Автодоревро М» (ОГРН 1127746494138),
14. Общества с ограниченной ответственностью «Специализированная наладка

Тепло-Энергетического Комплекса» (ОГРН 1137746581235),
15. Общества с ограниченной ответственностью «Квадрат-Строй» (ОГРН

1027716005613),
16. Общества с ограниченной ответственностью «Экзито» (ОГРН 5147746296671),
17. Общества с ограниченной ответственностью «СБ-Лекс» (ОГРН

1117746167483),
18. Общества с ограниченной ответственностью «ГОРСТРОЙТЕХНИК)) (ОГРН

113 77 46654440),
19. Общества с ограниченной ответственностью «МИО Инж>) (ОГРН

1147746222458),
20. Общества с ограниченной ответственностью «Кристал-Аква>) (ОГРН

1137746255360),
21. Общества с ограниченной ответственностью «РеалСтроЙ)) (ОГРН

1107746124760),
22. Общества с ограниченной ответственностью «Группа Компаний АСК)) (ОГРН

1117746949792),
23. Общества с ограниченной ответственностью «КАСКАД)) (ОГРН

11577 46411107),
24. Общества с ограниченной ответственностью «ПУЛЬТ.ру)> (ОГРН

1097746802713),
25. Общества с ограниченной ответственностью Строительная Компания

«Констант)) (ОГРН 1087746337250),
26. Общества с ограниченной ответственностью «АЙТ АКСА)) (ОГРН

1137746866993),
27. Общества с ограниченной ответственностью «АСТРОЙ>) (ОГРН

1147746779091),

28. Общества с ограниченной ответственностью «КОНСТАНТА» (ОГРН

1127746614820),
29. Общества с ограниченной ответственностью «ЦентрЭнерго» (ОГРН

1127746153061),
30. Общества с ограниченной ответственностью «ЕВРОКАПИТАЛ» (ОГРН

11277 46203969),
31. Общества с ограниченной ответственностью «ТЭК-СЕРВИССТРОЙ» (ОГРН

1137746880260),
32. Общества с ограниченной ответственностью Управляющая строительная

компания «АИС» (ОГРН 1127747224725),
33. Общества с ограниченной ответственностью «Экзито» (ОГРН 1157746151749),
34. Общества с ограниченной ответственностью «Строительная Компания

Гринвич» (ОГРН 1137746315453),
35. Общества с ограниченной ответственностью «Виста-Эл» (ОГРН

1147746987893),
36. Общества с ограниченной ответственностью «КомплексСтройМонтаж»

(ОГРН 1167746365885),
37. Общества с ограниченной ответственностью «СтандартСтрой М» (ОГРН

1127747014075),
38. Общества с ограниченной ответственностью «ЛифтТрансМаш» (ОГРН

1157746355535),
39. Общества с ограниченной ответственностью «ЭКОЛИОН» (ОГРН

50877 46026583),
40. Общества с ограниченной ответственностью «ТехОлвис» (ОГРН

1117746134990),
41. Общества с ограниченной ответственностью «ЭЛИДА-КОМПЛЕКСНЫЕ

РЕШЕНИЯ» (ОГРН 5147746203116),
42. Общества с ограниченной ответственностью «Метрология-Комплект» (ОГРН

1107746584494),
43. Общества с ограниченной ответственностыо «ТЕЛЕПЛАТС» (ОГРН

102 7739530830),
44. Общества с ограниченной ответственностью «ИНСОЛ ТЕЛЕКОМ» (ОГРН

1157746420182),
45. Общества с ограниченной ответственностью «АСТЕК-энерго» (ОГРН

514 77 46081357),
46. Общества с ограниченной ответственностью «Транс Холдинг» (ОГРН

11077 46244550),
47. Общества с ограниченной ответственностью «Строительная Компания

Экопруф» (ОГРН 1147746160605),
48. Общества с ограниченной ответственностыо «КОНСТИЛ РУС» (ОГРН

1127746101955),
49. Общества с ограниченной ответственностью «Комплексные Системы

Безопасности» (ОГРН 1127746134053),
50. Общества с ограниченной ответственностью «Стоун Девелопмент» (ОГРН

50777 46931609),
51. Общества с ограниченной ответственностью «ТоннельЭнерго» (ОГРН

1157746727159),
52. Общества с ограниченной ответственностью «СтройПоставГарант» (ОГРН

1137746649270),
53. Общества с ограниченной ответственностыо «ТЕХСТРОЙ» (ОГРН

5147746457436),

54. Общества с ограниченной ответственностью «СтройРесурс» (ОГРН

1137746312076),
55. Общества с ограниченной ответственностью «СМУ СТС» (ОГРН

5147746138854),
56. Общества с ограниченной ответственностью «Компания Фастэк» (ОГРН

1137746262774),
57. Общества с ограниченной ответственностью «СКС Универсал» (ОГРН

1087746563915),
58. Общества с ограниченной ответственностью «ДиалСтрой» (ОГРН

1137746218961),
59. Общества с ограниченной ответственностью «МОНТ АЖНОВАЦИЯ» (ОГРН

11577 4665233 7),
60. Общества с ограниченной ответственностью «РЕЙЛСТРОЙ» (ОГРН

1137746600936),
61. Общества с ограниченной ответственностью «Интеграл-С» (ОГРН

1147746320292),
62. Общества с ограниченной ответственностью «МОСГОРИЗОНТ» (ОГРН

1027700273435),
63. Общества с ограниченной ответственностью «ДФК строй» (ОГРН

1137746979116).
64. Общества с ограниченной ответственностью «АрбатСтройСервис» (ОГРН

1137746248551),
65. Общества с ограниченной ответственностью «ТЕЛЕКОНС» (ОГРН

113 77 46807857),
66. Общества с ограниченной ответственностью «Энергоэффективная Компания

Объединенных Тепловых Энергетических Систем» (ОГРН 1107746859417),
67. Общества с ограниченной ответственностью «АЙТЕК ЭЛЕКТРИК» (ОГРН

1137746164270),
68. Общества с ограниченной ответственностью «МегаваттСтрой» (ОГРН

5137746033464),
69. Общества с ограниченной ответственностью «СИТИСТРОЙ» (ОГРН

5147746112476).

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации по содействшо строительным организациям в

осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы»:

1. Закрытое акционерное общество «ЛЕГРАН» (ОГРН 1137746741593),
2. Общество с ограниченной ответственностью «БизПрофСистемз» (ОГРН

10877 46720687),
3. Общество с ограниченной ответственностью «АСК ГРУПП» (ОГРН

10877 46887997),
4. Общество с ограниченной ответственностью «Тепломеханика» (ОГРН

1127746266273),
5. Общество с ограниченной ответственностью «СИСТЕМА КЛИМАТА» (ОГРН

1137746789839),
6. Общество с ограниченной ответственностью «Строй Трэйд» (ОГРН

1157746343754),
7. Общество с ограниченной ответственностью «Пиля Констракшн» (ОГРН

1157746678187).
8. Общество с ограниченной ответственностью «Классика Климата» (ОГРН

1117746226773),

9. Общество с ограниченной ответственностью «Вневедомственный научно

исследовательский институт промышленного газоиспользования» (ОГРН

1027739118725),
10. Общество с ограниченной ответственностью «ЭКОГ АЗ ИнжинириНГ>) (ОГРН

1127746329754),
11. Общество с ограниченной ответственностью «БМ-ЭЛЕКТРO)) (ОГРН

11377 46757114),
12. Общество с ограниченной ответственностью «ИнжснабстрОЙ)) (ОГРН

1127747182298),
13. Общество с ограниченной ответственностью Дорожная Компания

«Автодоревро М)) (ОГРН 1127746494138),
14. Общество с ограниченной ответственностью «Специализированная наладка

Тепло-Энергетического Комплексю) (ОГРН 1137746581235),
15. Общество с ограниченной ответственностью «Квадрат-Строй)) (ОГРН

1027716005613),
16. Общество с ограниченной ответственностью «ЭкзиТО)> (ОГРН 5147746296671),
17. Общество с ограниченной ответственностью «СБ-Лекс)) (ОГРН

1117746167483),
18. Общество с ограниченной ответственностью «ГОРСТРОЙТЕХНИК)) (ОГРН

113 77 46654440),
19. Общество с ограниченной ответственностью «МИО Инж)) (ОГРН

1147746222458),
20. Общество с ограниченной ответственностью «Кристал-Аквю) (ОГРН

1137746255360),
21. Общество с ограниченной ответственностью «РеалСтрОЙ)) (ОГРН

1107746124760),
22. Общество с ограниченной ответственностью «Группа Компаний АСК)> (ОГРН

1117746949792),
23. Общество с ограниченной ответственностью «КАСКАД)) (ОГРН

1157746411107),
24. Общество с ограниченной ответственностью «ПУЛЬТ.ру)) (ОГРН

1097746802713),
25. Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания

«КонстанТ>) (ОГРН 1087746337250),
26. Общество с ограниченной ответственностью «АЙТ АКСА)> (ОГРН

1137746866993),
27. Общество с ограниченной ответственностью «АСТРОЙ)) (ОГРН

1147746779091),
28. Общество с ограниченной ответственностью «КОНСТАНТА)) (ОГРН

1127746614820),
29. Общество с ограниченной ответственностью «ЦентрЭнерг0>) (ОГРН

1127746153061),
30. Общество с ограниченной ответственностью «ЕВРОКАПИТАЛ)> (ОГРН

11277 46203969),
31. Общество с ограниченной ответственностью «ТЭК-СЕРВИССТРОЙ)) (ОГРН

1137746880260),
32. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая строительная

компания «АИС)) (ОГРН 1127747224725),
33. Общество с ограниченной ответственностью «ЭкзиТО)) (ОГРН 1157746151749),
34. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания

Гринвич)> (ОГРН 1137746315453),

35. Общество с ограниченной ответственностью «Виста-Эл» (ОГРН

114 77 46987893),
36. Общество с ограниченной ответственностью «КомплексСтройМонтаж»

(ОГРН 1167746365885),
37. Общество с ограниченной ответственностью «СтандартСтрой М» (ОГРН

1127747014075),
38. Общество с ограниченной ответственностью «ЛифтТрансМаш» (ОГРН

1157746355535),
39. Общество с ограниченной ответственностью «ЭКОЛИОН» (ОГРН

50877 46026583),
40. Общество с ограниченной ответственностью «ТехОлвис» (ОГРН

1117746134990),
41. Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛИДА-КОМПЛЕКСНЫЕ

РЕШЕНИЯ» (ОГРН 5147746203116),
42. Общество с ограниченной ответственностью «Метрология-Комплект>> (ОГРН

1107746584494),
43. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕЛЕПЛАТС» (ОГРН

1027739530830),
44. Общество с ограниченной ответственностью «ИНСОЛ ТЕЛЕКОМ» (ОГРН

1157746420182),
45. Общество с ограниченной ответственностью «АСТЕК-энерго» (ОГРН

5147746081357),
46. Общество с ограниченной ответственностью «Транс Холдинг» (ОГРН

1107746244550),
47. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания

Экопруф» (ОГРН 1147746160605),
48. Общество с ограниченной ответственностью «КОНСТИЛ РУС» (ОГРН

1127746101955),
49. Общество с ограниченной ответственностью «Комплексные Системы

Безопасности» (ОГРН 1127746134053),
50. Общество с ограниченной ответственностью «Стоун Девелопмент» (ОГРН

50777 46931609),
51. Общество с ограниченной ответственностью «ТоннельЭнерго» (ОГРН

1157746727159),
52. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПоставГарант» (ОГРН

1137746649270),
53. Общество с ограниченной ответственностыо «ТЕХСТРОЙ» (ОГРН

5147746457436),
54. Общество с ограниченной ответственностью «СтройРесурс» (ОГРН

11377 4631207 6),
55. Общество с ограниченной ответственностью «СМУ СТС» (ОГРН

5147746138854),
56. Общество с ограниченной ответственностью «Компания Фастэк» (ОГРН

1137746262774),
57. Общество с ограниченной ответственностью «СКС Универсал» (ОГРН

1087746563915),
58. Общество с ограниченной ответственностью «ДиалСтрой» (ОГРН

1137746218961),
59. Общество с ограниченной ответственностью «МОНТАЖНОВАЦИЯ» (ОГРН

1157746652337),
60. Общество с ограниченной ответственностью «РЕЙЛСТРОЙ» (ОГРН

1137746600936),

61. Общество с ограниченной ответственностью «Интеграл-С» (ОГРН

1147746320292),
62. Общество с ограниченной ответственностью «МОСГОРИЗОНТ» (ОГРН

1027700273435),
63. Общество с ограниченной ответственностью «ДФК строй» (ОГРН

1137746979116),
64. Общество с ограниченной ответственностью «АрбатСтройСервис» (ОГРН

1137746248551),
65. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕЛЕКОНС» (ОГРН

11377 46807857),
66. Общество с ограниченной ответственностью «Энергоэффективная Компания

Объединенных Тепловых Энергетических Систем» (ОГРН 1107746859417),
67. Общество с ограниченной ответственностью «АЙТЕК ЭЛЕКТРИК» (ОГРН

1137746164270),
68. Общество с ограниченной ответственностью «МегаваттСтрой» (ОГРН

5137746033464),
69. Общество с ограниченной ответственностью «СИТ:ИСТРОЙ» (ОГРН

5147746112476).

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.